
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

A283 - Luxusní členěná lebka
Objednací kód: 4004.1000064

Cena bez DPH 37.400,00 Kč
Cena s DPH 45.254,00 Kč

Parametry

Kosti - filtr Lebky

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Pravá strana lebky je průhledná pro zobrazení paranazálních dutin (čelistní a čichové dutiny, klínová a čelní dutina), které jsou barevně
rozlišeny. Navíc je barevně také rozlišen přítok krve do lebky (lebeční dutina), obličejové a krční tepny (společná, vnitřní a zevní krkavice)



a větve meningeální tepny. Polovina mozku se nachází v pravé polovině lebky v pozici, ve které je viděti i z venku. Levá polovina lebky
zobrazuje struktury kostí s odstranitelnou nosní přepážkou. Lebka je namontována na krčním obratli a obě poloviny lebeční klenby, levá
polovina báze lební s kompletní čelistí, nosní přepážka a jedna polovina mozku jsou odnímatelné.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


